
Uchwała Nr 66/06 Sejmiku Województwa Mazowieckiego z dnia 24 kwietnia

2006 roku

REJESTR UCHWAŁ SEJMIKU

Data uchwały 2006-04-24

Numer uchwały 66/06

Czego dotyczy

uchwała

w sprawie zatwierdzenia zmian statutu Centrum Rehabilitacji im. prof. M. Weissa „Stocer” Samodzielnego

Publicznego Zakładu Opieki Zdrowotnej

Na podstawie art. 18 pkt 19 lit. f ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie województwa (Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz.

1590 z późn. zm. ) oraz art. 39 ust. 2 i 3 ustawy z dnia 30 sierpnia 1991 r. o zakładach opieki zdrowotnej (Dz. U. z 1991 r. Nr 91,

poz. 408 z późn. zm. ) – uchwala się, co następuje:

§ 1.

Zatwierdza się zmiany statutu Centrum Rehabilitacji im. prof. M. Weissa „Stocer” Samodzielnego Publicznego Zakładu Opieki

Zdrowotnej, zatwierdzonego uchwałą 

Nr 11/06 Sejmiku Województwa Mazowieckiego z dnia 6 lutego 2006 r. w sprawie likwidacji Zakładu Opiekuńczo-Leczniczego,

zmiany nazwy Specjalistycznego Centrum Rehabilitacji i Leczenia Schorzeń Narządu Ruchu im. prof. M. Weissa – Zespołu

Samodzielnych Publicznych Zakładów Opieki Zdrowotnej w Konstancinie-Jeziornie oraz zatwierdzenia statutu Centrum

Rehabilitacji im. prof. M. Weissa „Stocer” Samodzielnego Publicznego Zakładu Opieki Zdrowotnej, określone w uchwale Nr

14/2006 Rady Społecznej Centrum Rehabilitacji im. prof. M. Weissa „Stocer” Samodzielnego Publicznego Zakładu Opieki

Zdrowotnej z dnia 16 marca 2006 r. w sprawie uchwalenia zmian w statucie Centrum Rehabilitacji im. prof. M. Weissa „Stocer”

Samodzielnego Publicznego Zakładu Opieki Zdrowotnej, w brzmieniu stanowiącym załącznik do niniejszej uchwały.

§ 2.

Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Województwa Mazowieckiego.

§ 3.

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Przewodniczący Sejmiku Województwa Mazowieckiego Piotr Fogler

Obowiązujący statut Centrum Rehabilitacji im. prof. M. Weissa „Stocer” Samodzielnego Publicznego Zakładu Opieki

Zdrowotnej w Konstancinie-Jeziornie został zatwierdzony uchwałą Nr 11/06 Sejmiku Województwa Mazowieckiego 

z dnia 6 lutego 2006 r. w sprawie likwidacji Zakładu Opiekuńczo-Leczniczego, zmiany nazwy Specjalistycznego Centrum

Rehabilitacji i Leczenia Schorzeń Narządu Ruchu 

im. prof. M. Weissa – Zespołu Samodzielnych Publicznych Zakładów Opieki Zdrowotnej 

w Konstancinie-Jeziornie oraz zatwierdzenia statutu Centrum Rehabilitacji 

im. prof. M. Weissa „Stocer” Samodzielnego Publicznego Zakładu Opieki Zdrowotnej.

W dniu 16 marca 2006 r. Rada Społeczna Centrum Rehabilitacji 

im. prof. M. Weissa „Stocer” Samodzielnego Publicznego Zakładu Opieki Zdrowotnej uchwałą Nr 14/2006 uchwaliła zmiany w

statucie Centrum.

Uchwalone przez Radę Społeczną zmiany są realizacją obowiązku nałożonego na Radę Społeczną uchwałą Nr 3/06 Sejmiku

Województwa Mazowieckiego z dnia 

6 lutego 2006 r. w sprawie restrukturyzacji Specjalistycznego Centrum Rehabilitacji 



Uchwała Nr 11/06 Sejmiku Województwa Mazowieckiego z dnia 6 lutego 2006 roku (uchwała zmieniona)

Data opublikowania: 28.04.2006 00:00

i Leczenia Schorzeń Narządu Ruchu im. prof. Mariana Weissa – Zespołu Samodzielnych Publicznych Zakładów Opieki

Zdrowotnej w Konstancinie-Jeziornie. Zmiany wynikają 

z przeprowadzonego procesu restrukturyzacji, który polegał na przejęciu przez Centrum Rehabilitacji – do realizacji –

wszystkich statutowych zadań Zakładów Ortopedycznych Samodzielnego Publicznego Zakładu Opieki Zdrowotnej w

Konstancinie - Jeziornie 

i obejmują:

- poszerzenie zadań Centrum Rehabilitacji m.in. o wykonywanie czynności 

z zakresu zaopatrzenia w przedmioty ortopedyczne i środki pomocnicze oraz sprzęt rehabilitacyjny poprzez ich wytwarzanie

oraz dopasowywanie do rodzaju 

i zakresu niepełnosprawności fizycznej pacjenta (§ 5 statutu);

- poszerzenie udzielanych świadczeń zdrowotnych o pediatrię (§ 5 ust. 2 pkt 9);

- poszerzenie możliwości prowadzenia działalności gospodarczej przez Centrum 

m.in. w zakresie produkcji, naprawy i konserwacji przedmiotów ortopedycznych 

i środków pomocnicz

Pliki do pobrania:

Załącznik 

Preview

×

Close

Rozmiar: 55 KB, DOC

POWIĄZANE

UWAGA

Informacje opublikowane przed 1 stycznia 2021 r. dostępne są na stronie archiwum.mazovia.pl


